別記第２号様式（第７条関係）
  年  月  日

荒 川 区 長  殿

申請者 （住  所）
                    （氏  名）
                    （電話番号）
                    （申請者との関係）

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金に係る確認書（学校・教育委員会用）

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金の交付申請に当たり、下記のとおり、申請対

象者が不登校の状態であることを確認しましたので申し添えします。

記
１ フリースクール等を利用する児童又は生徒
（ふりがな） （                     ）
児童生徒氏名
学校名・学年・クラス 荒川区立      学校  第  学年   組

２ 学校確認欄
上記申請対象者が、本校に在籍し、不登校の状態であることを確認しました。

    年   月   日      荒川区立              学校

校長名               公印

学校連絡先

３ 荒川区教育委員会確認欄
上記申請対象者が、本校に在籍し、不登校の状態であることを確認しました。

    年   月   日    所属名

所属長名                （公印省略）

連絡先
※不登校の状態とは、申請日の前１年の間の在籍学校の授業日のうち、概ね３０日以上在籍学校

に登校していない状態とする。